B.

Bacca Bacchi bacchationi inservit pessimâ ho-
minum consuetudine.

Bajulus duplam nuntii meretur mercédem.

Bar-

92. i. e. sie zeigen / weisen ein grosses / prächtiges / prahlendes Ansehen / wollen gros angesehen seyn.

93. Wenn sie erbittert / zornig werden / 94. schnauben sie heraus / den Trug. i. e. schnauben sie / trogen und drohen. 95. verkauft werden. 96. nihil moratur auram. verstehe es also: nihil oder non moratur ob auram sive ventum.

97:

Barrus inferis, *balena* inter pelagi belluas maxima. Caret *branchiis*, ut & *delphinus*. *Balbus* balbum, *blasus* blasum intelligit.

BALAT OVIS 97. titubante caballo, 98.

Basium 99. fervorem libidinis nutrit; osculum 100. charitatis gracia figitur.

Beta vel *brassica* suo incocta liquori 1. perbellè sapit.

Inter *bellaria boleti* & *fungi* non apponuntur.

Bilem atram à flava Medici norunt discernere.

Deblateratores per *blanditias* *eblandiuntur* beneficia: quamvis *blaterare* habeatur in vitio.

Bitumen est pix vel resina terræ & montium ignivomorum materia.

Bombardæ *bombô* *bubonem* non terreri 2. quidam ajunt.

Bombyx & *byssus* Regum sunt indumenta.

Brac-

97. durch eine verblümte Redens-Art wird hier verstanden die Saite auf einer Geige etc. die aus Schaaff Därmen gemacht wird. 98. bey wankenden Pferd / wenn das Pferd wanket; das ist der Fiedelbogen aus Pferd Haaren. Heißt also: wenn der Fiedelbogen gerühret / hin und her gestrichen wird / so läßt sich die Saite hören; Sie bläckt / Sie klingt. 99. frecher / unzüchtiger Kuß.

100. erbarer Kuß / Ehren-Kuß. 1. in ihrer eigenen Brühe oder Safft gekocht. 2. quod bubo non terreatur. 3. indu-

Brachiorum sunt *mánicæ*, *braccæ* crurum. 3.
Bractea quævis est *lámina*, præcipue ta-
 men *aurea* vel *aurata*, vel *auri* colorem
 réferens 4., qualis est *lamina* *coruscans*.
Bufonem *arana* *tóxicô* *imbuens* 5. *énecat*.
Bulla *hominis* *imágo* est, quia tam *cadúca*
 6., ut *vix* *oborta* 7. *óccidat*. Ceterum *lym-*
phæ *rejectamentum* & quasi *cadáver*. 8.
Bullata *domum* *cacumina* *tritonibus* *in-*
structa 9., & *usui* sunt & *ornamento*.
 E *buxo* *pagani* *buram* non *fábricant*.

C.

Calvitium *cœlebs* *amore* *captum* 10. *ridetur*.
Recidivi *morbi* *periculosiores* 11., maxime
 cum *corripiunt* *incautos*.
Caduceatorem *calumniis* *excipere* *pro* *causa*
belli *erat* *barbaris*.
Calles *cemento* *strati* *iter* *facientibus* 12.
cómodo sunt.
Cæca *caligo* *in* *nobis* *est*: *ad* *bonum* *oc-*
calluimus; *callidi* 13., *nec* 14. *caligantes* 15.
ad *prava*. 16.